1

ATA Nº 001/2025 Aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco,

às nove horas, reuniram-se os membros do Conselho Fiscal do Consórcio Intermunici-

pal de Saúde do Sudoeste (CONSUD), na sala de reuniões, situada na Rodovia Con-

torno Vitório Traiano, 501, Água Branca, no município de Francisco Beltrão, para reuni-

ão de conferência das contas da Entidade, do primeiro e segundo semestre de 2024

(dois mil e vinte e quatro). A reunião ocorreu na forma hibrida pela plataforma meet.

Estiveram presencialmente Grasiela Cristina Giacobbo Nodari, Cintia Jaqueline Ramos

com procuração representando Antônio Pedron, Ivone Faust Sponchiado e Ângela Dat-

sch da Cunha. Estiveram online Elizete Cavazin, Luiz Carlos Boni e Fabieli Manfredi. A

Secretária Executiva do Consórcio, Ivone Faust Sponchiado, deu as boas vindas e sa-

nou as dúvidas dos presentes. A reunião sobre a prestação de contas foi conduzida

pela Contadora da Entidade, Senhora Ângela Datsch da Cunha, que deu as boas vin-

das a todos e começou com a explanação dos dados contábeis e a análise de toda a

documentação e os lançamentos contábeis. Na sequência explicou minuciosamente

todos os números obtidos no período, explicando cada receita, despesa, convênios e

contas, inclusive o resultado patrimonial do CONSUD. Toda a documentação que com-

prova os números obtidos foi disponibilizada aos membros do Conselho Fiscal para

conferência. Não tendo nada mais a discutir, passou-se à votação e sem objeção, res-

taram aprovadas as contas do período de janeiro a dezembro do ano de dois mil e vinte

e quatro. Nada mais tendo a deliberar, eu Presidente do Conselho Fiscal lavrei a pre-

sente ata, que vai assinada por mim e pelos demais membros do Conselho Fiscal.

GRASIELA CRISTINA GIACOBBO NODARI

Coordenadora

Assinado digitalmente por ANGELA
DATSCH DA CUNHA:05063794939
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
Instituto Fenacon RFB, OU=(EM
BRANCO), OU=RFB e-CPF A1, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=VideoConferencia, OU=
81047508000147, CN=ANGELA
DATSCH DA CUNHA:05063794939
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.03.21 13:15:10-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

ANGELA
DATSCH DA
CUNHA:050
63794939

		2025-03-28T08:12:06-0300
	FABIELI MANFREDI:06632359957